
Versenyzõ neve Egyesület/klub T.súly/Faktor 1. fogás 2. fogás 3. fogás 4. fogás Legjobb fogás Wilks pont *Megjegyzés

ATLAS Sport Felhúzó Gála
2010.11.21.

Nõk Masters I. korcsoport eredményei

Balassagyarmat

-60
1 . Pintér Ilona/64 Gruber's Gym SE 59,4/1,1236 +85 +95 +100  100 112,36  
2 . Kelõ Sára/66 Pannonia Power Pápa 58/1,1447 +75 +80 +85  85 97,2995  

*Megjegyzések: MCS = Megye csúcs OCS = Országos csúcs ECS = Európa csúcs VCS = Világ csúcs UM = Utó mérlegelés Disz = Diszfalifikált versenyzõ
- = Érvénytelen fogás + = Érvényes fogás

Nyomtatva: 2010.11.21. 13:23:47
A programot készítette: Kalász Zoltán Tel: 06-35/310-640 Mobil.: 06-30-414-8472  e-mail: zkalasz@freemail.hu
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Helyezés Versenyzõ neve Egyesület/Klub Súlycsoport T.súly/Faktor Legjobb eredmény Wilcks pont

ATLAS Sport Felhúzó GálaBalassagyarmat
2010.11.21.

Férfi Felnõtt korcsoport abszolút eredményei

1. Nagy Ákos Étesz SE Érd -125 122/0,5728 330 189,024
2. Sárvári István Egyéni Induló -82,5 82,4/0,6704 275 184,36
3. Szabó Zsolt Egyéni Induló +125 143,2/0,557 325 181,025
4. Habardik Ján PCU Komarno -75 70/0,7494 232,5 174,2355
5. Zsédely Gergely Egyéni Induló -90 83,8/0,6637 260 172,562
6. Csernyánszki Csaba Egyéni Induló -100 91/0,6349 262,5 166,66125
7. Ódor András Vitalitás SE. B.gyarmat -90 87,7/0,6471 257,5 166,62825
8. Balogh Zsolt Body-Fitt Gyula -90 83,2/0,6665 250 166,625
9. Csákfalvi József Fitness 2000 SE -100 94,2/0,6244 265 165,466

10. Hablicsek Norbert Top Gym SE Veszprém -110 103,5/0,6006 262,5 157,6575
11. Kónya Antal Csárdaszállás Klub -90 85,4/0,6566 237,5 155,9425
12. Béres Zsolt Família SC Jász.a -75 72,5/0,73 212,5 155,125
13. Dr. Fekete Balázs Barcsi VSE -90 87,2/0,6491 235 152,5385
14. Hess Wlodzimierz Gladiator C. Kvet. -110 102,1/0,6037 250 150,925
15. Szabó Viktor PCU Komarno -110 105,7/0,5962 252,5 150,5405
16. Beke Lajos TIFIT Debrecen -110 102,1/0,6037 245 147,9065
17. Bán Lajos Komáromi S.B. Köre -110 106,7/0,5943 245 145,6035
18. Kálé Csaba Família SC Jász.a -60 56,9/0,8964 160 143,424
19. Pabar Imre TIFIT Debrecen -67,5 63,3/0,8133 175 142,3275
20. Babik István Gruber's Gym SE -82,5 75,3/0,7106 200 142,12
21. Horváth Gergely Pannonia Power Pápa -100 99,3/0,6103 232,5 141,89475
22. Margittai Tamás Gruber's Gym SE -100 98,6/0,6121 230 140,783
23. Földvári Csaba Játesz Jánosh. -67,5 64,1/0,8046 170 136,782
24. Uhrin Péter Attila Fitness SE -100 91,1/0,6345 215 136,4175
25. Herczeg Zoltán Vitalitás SE. B.gyarmat +125 135,5/0,56165 240 134,796
26. Vincze Zoltán Pannonia Power Pápa -90 84,5/0,6606 190 125,514
27. Stefán András Egyéni Induló -75 72,2/0,7322 165 120,813
28. Benedek Gábor Vitalitás SE. B.gyarmat -67,5 67,5/0,771 150 115,65
29. Kecskeméti Zsolt Egyéni Induló +125 130,8/0,565 140 79,1

Halai Patrik Egyéni Induló -100 94,9/0,6223 0 0

Nyomtatva:
A programot készítette: Kalász Zoltán Tel: 06-35/310-640 Mobil: 06-30-414-8472 e-mail: zkalasz@freemail.hu

2010.11.21. 17:07:43
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Versenyzõ neve Egyesület/klub T.súly/Faktor 1. fogás 2. fogás 3. fogás Legjobb fogás4. fogás Wilks pont

2010.11.21.

*Megjegyzés

Balassagyarmat

Férfiak Felnõtt korcsoport eredményei

ATLAS Sport Felhúzó Gála

-60
Família SC Jász.a 56,9/0,8964 160 143,424Kálé Csaba/781 . +155+145 +160   

-67,5
TIFIT Debrecen 63,3/0,8133 175 142,3275Pabar Imre/831 . +175+160 -182,5   
Játesz Jánosh. 64,1/0,8046 170 136,782Földvári Csaba/852 . -180+170 -180   
Vitalitás SE. B.gyarmat 67,5/0,771 150 115,65Benedek Gábor/853 . +150+140 -160   

-75
PCU Komarno 70/0,7494 232,5 174,2355Habardik Ján/851 . +230+220 +232,5   
Família SC Jász.a 72,5/0,73 212,5 155,125Béres Zsolt/782 . -212,5+200 +212,5   
Egyéni Induló 72,2/0,7322 165 120,813Stefán András/813 . +165+150 -175   

-82,5
Egyéni Induló 82,4/0,6704 275 184,36Sárvári István/821 . +265+250 +275   
Gruber's Gym SE 75,3/0,7106 200 142,12Babik István/762 . +200+180 -210   

-90
Egyéni Induló 83,8/0,6637 260 172,562Zsédely Gergely/761 . +255+245 +260   
Vitalitás SE. B.gyarmat 87,7/0,6471 257,5 166,62825Ódor András/852 . +250+220 +257,5   Body-Fitt Gyula 83,2/0,6665 250 166,625Balogh Zsolt/813 . +235+220 +250   
Csárdaszállás Klub 85,4/0,6566 237,5 155,9425Kónya Antal/864 . +230+220 +237,5   
Barcsi VSE 87,2/0,6491 235 152,5385Dr. Fekete Balázs/865 . -250+235 -250   
Pannonia Power Pápa 84,5/0,6606 190 125,514Vincze Zoltán/806 . +180+160 +190   

-100
Fitness 2000 SE 94,2/0,6244 265 165,466Csákfalvi József/741 . +265+250 -272,5   
Egyéni Induló 91/0,6349 262,5 166,66125Csernyánszki Csaba/852 . +252,5+240 +262,5   
Pannonia Power Pápa 99,3/0,6103 232,5 141,89475Horváth Gergely/853 . +232,5+220 -242,5   
Gruber's Gym SE 98,6/0,6121 230 140,783Margittai Tamás/764 . +230+220 -240   
Attila Fitness SE 91,1/0,6345 215 136,4175Uhrin Péter/765 . +205+190 +215   
Egyéni Induló 94,9/0,6223 0 0Halai Patrik/77 -230-230 0 Disz  

-110
Top Gym SE Veszprém 103,5/0,6006 262,5 157,6575Hablicsek Norbert/741 . +252,5-242,5 +262,5   
PCU Komarno 105,7/0,5962 252,5 150,5405Szabó Viktor/752 . +252,5+240 -265   
Gladiator C. Kvet. 102,1/0,6037 250 150,925Hess Wlodzimierz/833 . +250+240 -255   
TIFIT Debrecen 102,1/0,6037 245 147,9065Beke Lajos/854 . +230+210 +245   
Komáromi S.B. Köre 106,7/0,5943 245 145,6035Bán Lajos/765 . +245+230 -255   

-125
Étesz SE Érd 122/0,5728 330 189,024Nagy Ákos/781 . +330+310 -345   

+125 Egyéni Induló 143,2/0,557 325 181,025Szabó Zsolt/751 . -350+325 -350   
Vitalitás SE. B.gyarmat 135,5/0,56165 240 134,796Herczeg Zoltán/862 . +240+200 -250   
Egyéni Induló 130,8/0,565 140 79,1Kecskeméti Zsolt/813 . +90-90 +140   

2010.11.21. 17:08:32Nyomtatva:

*Megjegyzések: MCS = Megye csúcs OCS = Országos csúcs ECS = Európa csúcs VCS = Világ csúcs UM = Utó mérlegelés Disz = Diszfalifikált versenyzõ
+ = Érvényes fogás - = Érvénytelen fogás

A programot készítette: Kalász Zoltán Tel: 06-35/310-640 Mobil: 06-30-414-8472  e-mail: zkalasz@freemail.hu
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Helyezés Versenyzõ neve Egyesület/Klub Súlycsoport T.súly/Faktor Legjobb eredmény Wilcks pont

ATLAS Sport Felhúzó GálaBalassagyarmat
2010.11.21.

Férfi Junior korcsoport abszolút eredményei

1. Jónás Sándor Mátra SE F.abony -100 100/0,6086 275 167,365
2. Markovic Alexander PCU Komarno -75 73,2/0,7249 230 166,727
3. Fodor Csaba Body-Fitt Gyula -82,5 81,55/0,6749 240 161,976
4. Gyurcsik Zsolt Egyéni Induló -82,5 80/0,6827 230 157,021
5. Kozák László Royal GYM Sz.fehérvár -125 122,5/0,5723 260 148,798
6. Hídvégi Zoltán TIFIT Debrecen -100 99,2/0,6106 240 146,544
7. Varga Dávid PCU Komarno -75 74/0,7193 202,5 145,65825
8. Lányi Dániel Attila Fitness SE -67,5 64,9/0,7962 180 143,316
9. Urbán István Família SC Jász.a +125 133,6/0,5629 250 140,725

10. Horváth Balázs SEBI GY. Isaszeg -82,5 81,5/0,6749 200 134,98
11. Fülöp Mihály Csárdaszállás Klub +125 142,8/0,5572 237,5 132,335
12. Maticka Tomas PCU Komarno -100 95,8/0,6197 200 123,94
13. Halaj András Vitalitás SE. B.gyarmat -75 73,7/0,7214 170 122,638
14. Ódor Dániel Vitalitás SE. B.gyarmat -67,5 67,2/0,7738 147,5 114,1355
15. Pollák Imre Attila Fitness SE -110 105,3/0,597 190 113,43
16. Varga Zoltán Csárdaszállás Klub -67,5 64,3/0,8025 140 112,35
17. Budai Zoltán Rákóczi SE Nagye. -75 69,8/0,751 115 86,365

Nyomtatva:
A programot készítette: Kalász Zoltán Tel: 06-35/310-640 Mobil: 06-30-414-8472 e-mail: zkalasz@freemail.hu

2010.11.21. 15:52:17
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Versenyzõ neve Egyesület/klub T.súly/Faktor 1. fogás 2. fogás 3. fogás Legjobb fogás4. fogás Wilks pont

2010.11.21.

*Megjegyzés

Balassagyarmat

Férfiak Junior korcsoport eredményei

ATLAS Sport Felhúzó Gála

-67,5
Attila Fitness SE 64,9/0,7962 180 143,316Lányi Dániel/881 . -190+180 -190   
Vitalitás SE. B.gyarmat 67,2/0,7738 147,5 114,1355Ódor Dániel/902 . +130+120 +147,5   Csárdaszállás Klub 64,3/0,8025 140 112,35Varga Zoltán/913 . +140+130 -145   

-75
PCU Komarno 73,2/0,7249 230 166,727Markovic Alexander/891 . -240+230 0   
PCU Komarno 74/0,7193 202,5 145,65825Varga Dávid/912 . +195+185 +202,5   
Vitalitás SE. B.gyarmat 73,7/0,7214 170 122,638Halaj András/903 . +170+160 -180   Rákóczi SE Nagye. 69,8/0,751 115 86,365Budai Zoltán/894 . +115+100 -140   

-82,5
Body-Fitt Gyula 81,55/0,6749 240 161,976Fodor Csaba/911 . +225+215 +240   
Egyéni Induló 80/0,6827 230 157,021Gyurcsik Zsolt/882 . +222,5+210 +230   
SEBI GY. Isaszeg 81,5/0,6749 200 134,98Horváth Balázs/903 . +195+185 +200   

-100
Mátra SE F.abony 100/0,6086 275 167,365Jónás Sándor/901 . +275+260 -290   
TIFIT Debrecen 99,2/0,6106 240 146,544Hídvégi Zoltán/872 . +240+225 -250   
PCU Komarno 95,8/0,6197 200 123,94Maticka Tomas/913 . +200+190 -210   

-110
Attila Fitness SE 105,3/0,597 190 113,43Pollák Imre/891 . -190+185 +190   

-125
Royal GYM Sz.fehérvár 122,5/0,5723 260 148,798Kozák László/871 . +250+240 +260   

+125
Família SC Jász.a 133,6/0,5629 250 140,725Urbán István/891 . +250+235 -260   Csárdaszállás Klub 142,8/0,5572 237,5 132,335Fülöp Mihály/872 . +225+210 +237,5   

2010.11.21. 14:11:10Nyomtatva:

*Megjegyzések: MCS = Megye csúcs OCS = Országos csúcs ECS = Európa csúcs VCS = Világ csúcs UM = Utó mérlegelés Disz = Diszfalifikált versenyzõ
+ = Érvényes fogás - = Érvénytelen fogás

A programot készítette: Kalász Zoltán Tel: 06-35/310-640 Mobil: 06-30-414-8472  e-mail: zkalasz@freemail.hu
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SúlycsoportHelyezés Egyesület/Klub T.súly/Faktor Legjobb eredmény Wilcks pontVersenyzõ neve

ATLAS Sport Felhúzó Gála
Balassagyarmat

2010.11.21.
Férfi abszolút verseny eredményei.

Fábri János Atlasz Sport Gyula 285 191,491582,1/0,6719-82,51.
Nagy Ákos Étesz SE Érd 330 189,024122/0,5728-1252.
Sárvári István Egyéni Induló 275 184,3682,4/0,6704-82,53.
Szabó Zsolt Egyéni Induló 325 181,025143,2/0,557+1254.
Habardik Ján PCU Komarno 232,5 174,235570/0,7494-755.
Zsédely Gergely Egyéni Induló 260 172,56283,8/0,6637-906.
Jónás Sándor Mátra SE F.abony 275 167,365100/0,6086-1007.
Markovic Alexander PCU Komarno 230 166,72773,2/0,7249-758.
Csernyánszki Csaba Egyéni Induló 262,5 166,6612591/0,6349-1009.
Ódor András Vitalitás SE. B.gyarmat 257,5 166,6282587,7/0,6471-9010.
Balogh Zsolt Body-Fitt Gyula 250 166,62583,2/0,6665-9011.
Csákfalvi József Fitness 2000 SE 265 165,46694,2/0,6244-10012.
Kiss László Komáromi S.B. Köre 270 163,431101,4/0,6053-11013.
Fodor Csaba Body-Fitt Gyula 240 161,97681,55/0,6749-82,514.
Imre Norbert Egyéni Induló 227,5 157,7257578,1/0,6933-82,515.
Hablicsek Norbert Top Gym SE Veszprém 262,5 157,6575103,5/0,6006-11016.
Gyurcsik Zsolt Egyéni Induló 230 157,02180/0,6827-82,517.
Kónya Antal Csárdaszállás Klub 237,5 155,942585,4/0,6566-9018.
Béres Zsolt Família SC Jász.a 212,5 155,12572,5/0,73-7519.
Gyõrfi Dániel Body-Fitt Gyula 200 154,9467,1/0,7747-67,520.
Kelecsényi János Vitalitás SE. B.gyarmat 240 154,72888,3/0,6447-9021.
Dr. Fekete Balázs Barcsi VSE 235 152,538587,2/0,6491-9022.
Hess Wlodzimierz Gladiator C. Kvet. 250 150,925102,1/0,6037-11023.
Szabó Viktor PCU Komarno 252,5 150,5405105,7/0,5962-11024.
Kozák László Royal GYM Sz.fehérvár 260 148,798122,5/0,5723-12525.
Beke Lajos TIFIT Debrecen 245 147,9065102,1/0,6037-11026.
Hídvégi Zoltán TIFIT Debrecen 240 146,54499,2/0,6106-10027.
Ács Gergõ Body-Fitt Gyula 252,5 146,147116,7/0,5788-12528.
Varga Dávid PCU Komarno 202,5 145,6582574/0,7193-7529.
Bán Lajos Komáromi S.B. Köre 245 145,6035106,7/0,5943-11030.
Kálé Csaba Família SC Jász.a 160 143,42456,9/0,8964-6031.
Lányi Dániel Attila Fitness SE 180 143,31664,9/0,7962-67,532.
Pabar Imre TIFIT Debrecen 175 142,327563,3/0,8133-67,533.
Babik István Gruber's Gym SE 200 142,1275,3/0,7106-82,534.
Horváth Gergely Pannonia Power Pápa 232,5 141,8947599,3/0,6103-10035.
Harkály László Avas TK Miskolc 210 140,99482,2/0,6714-82,536.
Margittai Tamás Gruber's Gym SE 230 140,78398,6/0,6121-10037.
Urbán István Família SC Jász.a 250 140,725133,6/0,5629+12538.
Tóth Attila Rákóczi SE Nagye. 160 137,50459,5/0,8594-6039.
Földvári Csaba Játesz Jánosh. 170 136,78264,1/0,8046-67,540.
Uhrin Péter Attila Fitness SE 215 136,417591,1/0,6345-10041.
Gaál Péter Body-Fitt Gyula 190 136,02174,5/0,7159-7542.
Horváth Balázs SEBI GY. Isaszeg 200 134,9881,5/0,6749-82,543.
Herczeg Zoltán Vitalitás SE. B.gyarmat 240 134,796135,5/0,56165+12544.
Mizsér Péter Attila Fitness SE 200 133,9882,5/0,6699-82,545.
Fülöp Mihály Csárdaszállás Klub 237,5 132,335142,8/0,5572+12546.
Kóti Péter SGYM  Szeghalom 220 131,032106/0,5956-11047.
Lombosi János Pannonia Power Pápa 212,5 130,007598,7/0,6118-10048.
Prohászka Zsolt Body-Fitt Gyula 180 129,85273,7/0,7214-7549.
Gatter Zoltán B.monostor ATLAS SE 155 126,929562,8/0,8189-67,550.

Nyomtatva: 2010.11.21. 17:08:54
A programot készítette: Kalász Zoltán Tel: 06-35/310-640 Mobil: 06-30-414-8472 e-mail: zkalasz@freemail.hu
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SúlycsoportHelyezés Egyesület/Klub T.súly/Faktor Legjobb eredmény Wilcks pontVersenyzõ neve

ATLAS Sport Felhúzó Gála
Balassagyarmat

2010.11.21.
Férfi abszolút verseny eredményei.

Vincze Zoltán Pannonia Power Pápa 190 125,51484,5/0,6606-9051.
Grécs János B.monostor ATLAS SE 170 124,72972/0,7337-7552.
Maticka Tomas PCU Komarno 200 123,9495,8/0,6197-10053.
Orosz Gábor Família SC Jász.a 195 123,532591,4/0,6335-10054.
Halaj András Vitalitás SE. B.gyarmat 170 122,63873,7/0,7214-7555.
Stefán András Egyéni Induló 165 120,81372,2/0,7322-7556.
Böjtös Vendel Gruber's Gym SE 205 120,499110,4/0,5878-12557.
Pobori Péter Vitalitás SE. B.gyarmat 155 119,50567,5/0,771-67,558.
Kasza László Gruber's Gym SE 200 119,48105,1/0,5974-11059.
Körmöczi Zoltán B.monostor ATLAS SE 160 117,2872,1/0,733-7560.
Benedek Gábor Vitalitás SE. B.gyarmat 150 115,6567,5/0,771-67,561.
Mészáros Péter Városi K. Szolnok 132,5 115,5002558,6/0,8717-6062.
Tóth Zoltán Rákóczi SE Nagye. 135 115,141560/0,8529-6063.
Verebi István Gruber's Gym SE 160 115,08874/0,7193-7564.
Ódor Dániel Vitalitás SE. B.gyarmat 147,5 114,135567,2/0,7738-67,565.
Gruber Vilmos Gruber's Gym SE 185 113,77597,5/0,615-10066.
Pollák Imre Attila Fitness SE 190 113,43105,3/0,597-11067.
Varga Zoltán Csárdaszállás Klub 140 112,3564,3/0,8025-67,568.
Krajcsirik Balázs Csárdaszállás Klub 160 109,40879,8/0,6838-82,569.
Gazda Mihály B. Csárdaszállás Klub 155 103,679582,7/0,6689-9070.
Varga László Rákóczi SE Nagye. 130 102,58365,6/0,7891-67,571.
Szûcs Ádám Rákóczi SE Nagye. 130 102,07666/0,7852-67,572.
Juhász Dominik D. Quasimódó. S. tarján 150 99,6383,7/0,6642-9073.
Dékány László Vitalitás SE. B.gyarmat 155 95,44997,2/0,6158-10074.
Víg Krisztián Vitalitás SE. B.gyarmat 140 93,78682,5/0,6699-82,575.
Oláh Zoltán Vitalitás SE. B.gyarmat 120 86,90473,3/0,7242-7576.
Budai Zoltán Rákóczi SE Nagye. 115 86,36569,8/0,751-7577.
Salfiti Menhel Gruber's Gym SE 140 86,25497,1/0,6161-10078.
Váradi Ferenc Vitalitás SE. B.gyarmat 130 85,64484,9/0,6588-9079.
Kónya Gergõ Csárdaszállás Klub 140 84,42102,4/0,603-11080.
Kecskeméti Zsolt Egyéni Induló 140 79,1130,8/0,565+12581.
Halai Patrik Egyéni Induló 0 094,9/0,6223-100
Robert Annus Egyéni Induló 0 078,6/0,6905-82,5

Nyomtatva: 2010.11.21. 17:08:54
A programot készítette: Kalász Zoltán Tel: 06-35/310-640 Mobil: 06-30-414-8472 e-mail: zkalasz@freemail.hu

2



Helyezés Versenyzõ neve Egyesület/Klub Súlycsoport T.súly/Faktor Legjobb eredmény Wilcks pont

ATLAS Sport Felhúzó GálaBalassagyarmat
2010.11.21.

Férfi Ifjúsági korcsoport abszolút eredményei

1. Imre Norbert Egyéni Induló -82,5 78,1/0,6933 227,5 157,72575
2. Gyõrfi Dániel Body-Fitt Gyula -67,5 67,1/0,7747 200 154,94
3. Ács Gergõ Body-Fitt Gyula -125 116,7/0,5788 252,5 146,147
4. Tóth Attila Rákóczi SE Nagye. -60 59,5/0,8594 160 137,504
5. Kóti Péter SGYM  Szeghalom -110 106/0,5956 220 131,032
6. Prohászka Zsolt Body-Fitt Gyula -75 73,7/0,7214 180 129,852
7. Gatter Zoltán B.monostor ATLAS SE -67,5 62,8/0,8189 155 126,9295
8. Grécs János B.monostor ATLAS SE -75 72/0,7337 170 124,729
9. Orosz Gábor Família SC Jász.a -100 91,4/0,6335 195 123,5325

10. Pobori Péter Vitalitás SE. B.gyarmat -67,5 67,5/0,771 155 119,505
11. Körmöczi Zoltán B.monostor ATLAS SE -75 72,1/0,733 160 117,28
12. Mészáros Péter Városi K. Szolnok -60 58,6/0,8717 132,5 115,50025
13. Tóth Zoltán Rákóczi SE Nagye. -60 60/0,8529 135 115,1415
14. Krajcsirik Balázs Csárdaszállás Klub -82,5 79,8/0,6838 160 109,408
15. Gazda Mihály B. Csárdaszállás Klub -90 82,7/0,6689 155 103,6795
16. Varga László Rákóczi SE Nagye. -67,5 65,6/0,7891 130 102,583
17. Szûcs Ádám Rákóczi SE Nagye. -67,5 66/0,7852 130 102,076
18. Juhász Dominik D. Quasimódó. S. tarján -90 83,7/0,6642 150 99,63
19. Víg Krisztián Vitalitás SE. B.gyarmat -82,5 82,5/0,6699 140 93,786
20. Váradi Ferenc Vitalitás SE. B.gyarmat -90 84,9/0,6588 130 85,644
21. Kónya Gergõ Csárdaszállás Klub -110 102,4/0,603 140 84,42

Robert Annus Egyéni Induló -82,5 78,6/0,6905 0 0

Nyomtatva:
A programot készítette: Kalász Zoltán Tel: 06-35/310-640 Mobil: 06-30-414-8472 e-mail: zkalasz@freemail.hu

2010.11.21. 12:57:16

1



Versenyzõ neve Egyesület/klub T.súly/Faktor 1. fogás 2. fogás 3. fogás Legjobb fogás4. fogás Wilks pont

2010.11.21.

*Megjegyzés

Balassagyarmat

Férfiak Ifjúsági korcsoport eredményei

ATLAS Sport Felhúzó Gála

-60
Rákóczi SE Nagye. 59,5/0,8594 160 137,504Tóth Attila/921 . +160+150 -167,5   
Rákóczi SE Nagye. 60/0,8529 135 115,1415Tóth Zoltán/942 . +120+110 +135   Városi K. Szolnok 58,6/0,8717 132,5 115,50025Mészáros Péter/943 . +125+115 +132,5   

-67,5
Body-Fitt Gyula 67,1/0,7747 200 154,94Gyõrfi Dániel/921 . +195+190 +200   
B.monostor ATLAS SE 62,8/0,8189 155 126,9295Gatter Zoltán/942 . +150+140 +155   
Vitalitás SE. B.gyarmat 67,5/0,771 155 119,505Pobori Péter/923 . +150-145 +155   Rákóczi SE Nagye. 65,6/0,7891 130 102,583Varga László/944 . +120+110 +130   
Rákóczi SE Nagye. 66/0,7852 130 102,076Szûcs Ádám/955 . +120+110 +130   

-75
Body-Fitt Gyula 73,7/0,7214 180 129,852Prohászka Zsolt/921 . +180+170 -182,5   
B.monostor ATLAS SE 72/0,7337 170 124,729Grécs János/952 . +160+155 +170   B.monostor ATLAS SE 72,1/0,733 160 117,28Körmöczi Zoltán/953 . +155+145 +160   

-82,5
Egyéni Induló 78,1/0,6933 227,5 157,72575Imre Norbert/921 . +217,5+200 +227,5   
Csárdaszállás Klub 79,8/0,6838 160 109,408Krajcsirik Balázs/942 . +150+140 +160   
Vitalitás SE. B.gyarmat 82,5/0,6699 140 93,786Víg Krisztián/953 . +130+120 +140   Egyéni Induló 78,6/0,6905 0 0Robert Annus/94 -145-145 -145 Disz  

-90
Csárdaszállás Klub 82,7/0,6689 155 103,6795Gazda Mihály B./951 . +155+140 -165   
Quasimódó. S. tarján 83,7/0,6642 150 99,63Juhász Dominik D./962 . -160+150 -160   
Vitalitás SE. B.gyarmat 84,9/0,6588 130 85,644Váradi Ferenc/943 . +120+100 +130   

-100
Família SC Jász.a 91,4/0,6335 195 123,5325Orosz Gábor/921 . +185+175 +195   

-110
SGYM  Szeghalom 106/0,5956 220 131,032Kóti Péter/951 . +215+205 +220   
Csárdaszállás Klub 102,4/0,603 140 84,42Kónya Gergõ/932 . +140+130 -150   

-125
Body-Fitt Gyula 116,7/0,5788 252,5 146,147Ács Gergõ/931 . +245+230 +252,5   

2010.11.21. 12:29:47Nyomtatva:

*Megjegyzések: MCS = Megye csúcs OCS = Országos csúcs ECS = Európa csúcs VCS = Világ csúcs UM = Utó mérlegelés Disz = Diszfalifikált versenyzõ
+ = Érvényes fogás - = Érvénytelen fogás

A programot készítette: Kalász Zoltán Tel: 06-35/310-640 Mobil: 06-30-414-8472  e-mail: zkalasz@freemail.hu
1



Versenyzõ neve Egyesület/klub T.súly/Faktor 1. fogás 2. fogás 3. fogás Legjobb fogás4. fogás Wilks pont

2010.11.21.

*Megjegyzés

Balassagyarmat

Férfiak Masters I. korcsoport eredményei

ATLAS Sport Felhúzó Gála

-75
Body-Fitt Gyula 74,5/0,7159 190 136,021Gaál Péter/631 . +190+180 -205   

-82,5
Attila Fitness SE 82,5/0,6699 200 133,98Mizsér Péter/641 . +192,5+185 +200   

-90
Vitalitás SE. B.gyarmat 88,3/0,6447 240 154,728Kelecsényi János/681 . +240+220 -250   

-100
Vitalitás SE. B.gyarmat 97,2/0,6158 155 95,449Dékány László/691 . +150+140 +155   Gruber's Gym SE 97,1/0,6161 140 86,254Salfiti Menhel/662 . +130+120 +140   

-110 Komáromi S.B. Köre 101,4/0,6053 270 163,431Kiss László/691 . +260+250 +270   
-125

Gruber's Gym SE 110,4/0,5878 205 120,499Böjtös Vendel/651 . +200+180 +205   

2010.11.21. 14:52:52Nyomtatva:

*Megjegyzések: MCS = Megye csúcs OCS = Országos csúcs ECS = Európa csúcs VCS = Világ csúcs UM = Utó mérlegelés Disz = Diszfalifikált versenyzõ
+ = Érvényes fogás - = Érvénytelen fogás

A programot készítette: Kalász Zoltán Tel: 06-35/310-640 Mobil: 06-30-414-8472  e-mail: zkalasz@freemail.hu
1



Versenyzõ neve Egyesület/klub T.súly/Faktor 1. fogás 2. fogás 3. fogás Legjobb fogás4. fogás Wilks pont

2010.11.21.

*Megjegyzés

Balassagyarmat

Férfiak Masters II. korcsoport eredményei

ATLAS Sport Felhúzó Gála

-75
Gruber's Gym SE 74/0,7193 160 115,088Verebi István/511 . +155+145 +160   
Vitalitás SE. B.gyarmat 73,3/0,7242 120 86,904Oláh Zoltán/552 . +120+110 -125   

-82,5
Avas TK Miskolc 82,2/0,6714 210 140,994Harkály László/521 . -210+190 +210   

-100
Pannonia Power Pápa 98,7/0,6118 212,5 130,0075Lombosi János/521 . +205+190 +212,5   

2010.11.21. 15:23:42Nyomtatva:

*Megjegyzések: MCS = Megye csúcs OCS = Országos csúcs ECS = Európa csúcs VCS = Világ csúcs UM = Utó mérlegelés Disz = Diszfalifikált versenyzõ
+ = Érvényes fogás - = Érvénytelen fogás

A programot készítette: Kalász Zoltán Tel: 06-35/310-640 Mobil: 06-30-414-8472  e-mail: zkalasz@freemail.hu
1



Versenyzõ neve Egyesület/klub T.súly/Faktor 1. fogás 2. fogás 3. fogás Legjobb fogás4. fogás Wilks pont

2010.11.21.

*Megjegyzés

Balassagyarmat

Férfiak Masters III. korcsoport eredményei

ATLAS Sport Felhúzó Gála

-82,5
Atlasz Sport Gyula 82,1/0,6719 285 191,4915Fábri János/451 . +280+270 +285   

-100
Gruber's Gym SE 97,5/0,615 185 113,775Gruber Vilmos/421 . +175+160 +185   

-110
Gruber's Gym SE 105,1/0,5974 200 119,48Kasza László/411 . +200+180 0   

2010.11.21. 15:24:04Nyomtatva:

*Megjegyzések: MCS = Megye csúcs OCS = Országos csúcs ECS = Európa csúcs VCS = Világ csúcs UM = Utó mérlegelés Disz = Diszfalifikált versenyzõ
+ = Érvényes fogás - = Érvénytelen fogás

A programot készítette: Kalász Zoltán Tel: 06-35/310-640 Mobil: 06-30-414-8472  e-mail: zkalasz@freemail.hu
1



ATLAS Sport Felhúzó Gála
Balassagyarmat

2010.11.21.
Nõk Ifjúsági korcsoport abszolút eredményei

Helyezés Versenyzõ neve SúlycsoportEgyesület/Klub T.súly/Faktor Legjobb eredmény Wilcks pont
Varga Violetta Fitness 2000 SE 177,5 174,216251. -75 71,4/0,9815
Kirilla Szilvia Família SC Jász.a 150 156,662. -67,5 65,4/1,0444
Kiss Julianna Body-Fitt Gyula 110 120,1753. -67,5 61,6/1,0925
Nagy Ildikó Attila Fitness SE 90 114,0574. -52 50,9/1,2673
Mendel Henrietta Csárdaszállás Klub 60 89,6165. -44 40/1,4936

Nyomtatva: 
A programot készítette: Kalász Zoltán Tel: 06-35/310-640 Mobil: 06-30-414-8472 e-mail: zkalasz@freemail.hu

2010.11.21. 13:16:50

1



Versenyzõ neve Egyesület/klub T.súly/Faktor 1. fogás 2. fogás 3. fogás 4. fogás Legjobb fogás Wilks pont *Megjegyzés

ATLAS Sport Felhúzó Gála
2010.11.21.

Nõk Ifjúsági korcsoport eredményei

Balassagyarmat

-44
1 . Mendel Henrietta/94 Csárdaszállás Klub 40/1,4936 +50 -60 +60  60 89,616  

-52
1 . Nagy Ildikó/95 Attila Fitness SE 50,9/1,2673 +80 +85 +90  90 114,057  

-67,5
1 . Kirilla Szilvia/93 Família SC Jász.a 65,4/1,0444 +130 +140 +150  150 156,66  
2 . Kiss Julianna/92 Body-Fitt Gyula 61,6/1,0925 +100 +110 -120  110 120,175  

-75
1 . Varga Violetta/93 Fitness 2000 SE 71,4/0,9815 +165 +177,5 -185  177,5 174,21625  

*Megjegyzések: MCS = Megye csúcs OCS = Országos csúcs ECS = Európa csúcs VCS = Világ csúcs UM = Utó mérlegelés Disz = Diszfalifikált versenyzõ
- = Érvénytelen fogás + = Érvényes fogás

Nyomtatva: 2010.11.21. 13:21:48
A programot készítette: Kalász Zoltán Tel: 06-35/310-640 Mobil.: 06-30-414-8472  e-mail: zkalasz@freemail.hu

1



ATLAS Sport Felhúzó Gála
Balassagyarmat

2010.11.21.
Nõk Junior korcsoport abszolút eredményei

Helyezés Versenyzõ neve SúlycsoportEgyesület/Klub T.súly/Faktor Legjobb eredmény Wilcks pont
Csipke Zsanett Csárdaszállás Klub 65 82,7451. -52 50,6/1,273

Nyomtatva: 
A programot készítette: Kalász Zoltán Tel: 06-35/310-640 Mobil: 06-30-414-8472 e-mail: zkalasz@freemail.hu

2010.11.21. 13:21:05

1



Versenyzõ neve Egyesület/klub T.súly/Faktor 1. fogás 2. fogás 3. fogás 4. fogás Legjobb fogás Wilks pont *Megjegyzés

ATLAS Sport Felhúzó Gála
2010.11.21.

Nõk Junior korcsoport eredményei

Balassagyarmat

-52
1 . Csipke Zsanett/90 Csárdaszállás Klub 50,6/1,273 +50 +55 +65  65 82,745  

*Megjegyzések: MCS = Megye csúcs OCS = Országos csúcs ECS = Európa csúcs VCS = Világ csúcs UM = Utó mérlegelés Disz = Diszfalifikált versenyzõ
- = Érvénytelen fogás + = Érvényes fogás

Nyomtatva: 2010.11.21. 13:22:16
A programot készítette: Kalász Zoltán Tel: 06-35/310-640 Mobil.: 06-30-414-8472  e-mail: zkalasz@freemail.hu

1



Helyezés Versenyzõ neve Egyesület/Klub Súlycsoport T.súly/Faktor Legjobb eredmény Wilcks pont

Balassagyarmat
2010.11.21.

Nõi abszolút verseny eredményei.

ATLAS Sport Felhúzó Gála

Varga Violetta Fitness 2000 SE -75 71,4/0,9815 177,5 174,216251.
Kirilla Szilvia Família SC Jász.a -67,5 65,4/1,0444 150 156,662.
Ulveczki Edina Attila Fitness SE +90 91,1/0,8598 170 146,1663.
Dr. Lombosi Melida Attila Fitness SE +90 97,3/0,8396 150 125,944.
Radovska Maria Gladiator C. Kvet. -56 55,8/1,1799 105 123,88955.
Kiss Julianna Body-Fitt Gyula -67,5 61,6/1,0925 110 120,1756.
Nagy Ildikó Attila Fitness SE -52 50,9/1,2673 90 114,0577.
Pintér Ilona Gruber's Gym SE -60 59,4/1,1236 100 112,368.
Kelõ Sára Pannonia Power Pápa -60 58/1,1447 85 97,29959.
Kovács Ivett Pannonia Power Pápa -67,5 65,9/1,0385 90 93,46510.
Mendel Henrietta Csárdaszállás Klub -44 40/1,4936 60 89,61611.
Csipke Zsanett Csárdaszállás Klub -52 50,6/1,273 65 82,74512.

Nyomtatva: 2010.11.21. 13:20:20
A programot készítette: Kalász Zoltán Tel: 06-35/310-640 Mobil: 06-30-414-8472 e-mail: zkalasz@freemail.hu

1



ATLAS Sport Felhúzó Gála
Balassagyarmat

2010.11.21.
Nõk Junior korcsoport abszolút eredményei

Helyezés Versenyzõ neve SúlycsoportEgyesület/Klub T.súly/Faktor Legjobb eredmény Wilcks pont
Csipke Zsanett Csárdaszállás Klub 65 82,7451. -52 50,6/1,273

Nyomtatva: 
A programot készítette: Kalász Zoltán Tel: 06-35/310-640 Mobil: 06-30-414-8472 e-mail: zkalasz@freemail.hu

2010.11.21. 13:17:37

1



Versenyzõ neve Egyesület/klub T.súly/Faktor 1. fogás 2. fogás 3. fogás 4. fogás Legjobb fogás Wilks pont *Megjegyzés

ATLAS Sport Felhúzó Gála
2010.11.21.

Nõk Felnõtt korcsoport eredményei

Balassagyarmat

-56
1 . Radovska Maria/83 Gladiator C. Kvet. 55,8/1,1799 -105 +105 -107,5  105 123,8895  

-67,5
1 . Kovács Ivett/86 Pannonia Power Pápa 65,9/1,0385 +80 +85 +90  90 93,465  

+90
1 . Ulveczki Edina/81 Attila Fitness SE 91,1/0,8598 +150 +165 +170  170 146,166  
2 . Dr. Lombosi Melida/78 Attila Fitness SE 97,3/0,8396 +115 +125 +150  150 125,94  

*Megjegyzések: MCS = Megye csúcs OCS = Országos csúcs ECS = Európa csúcs VCS = Világ csúcs UM = Utó mérlegelés Disz = Diszfalifikált versenyzõ
- = Érvénytelen fogás + = Érvényes fogás

Nyomtatva: 2010.11.21. 13:22:53
A programot készítette: Kalász Zoltán Tel: 06-35/310-640 Mobil.: 06-30-414-8472  e-mail: zkalasz@freemail.hu

1


